	
	03.07.2023
	04.07.2023
	05.07.2023
	06.07.2023
	07.07.2023
	08.07.2023
	09.07.2023
	10.07.2023
	11.07.2023
	12.07.2023
	13.07.2023
	14.07.2023

	09:00
	
	
	Medya ve Kültürel Çalışmalar
Dr. Öğr.  Fatih CEYLAN

	Davranış Bilimleri
Dr. Öğr. Üyesi Fatih CEYLAN

	
	
	Halkla İlişkiler II
Doç. Dr. Murat Seyfi

	İletişim Hukuku
Doç. Dr. Umur AŞKIN

	Kariyer Planlama
Doç. Dr. Umur AŞKIN

	Genel İşletme II
Dr. Öğr. Üyesi Fatih SOBACI

	
	

	10:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11:00
	
	
	
	Kamuoyu Araştırmaları
Dr. Öğr. Üyesi Fatih CEYLAN

	Siyasal İletişim
Öğr. Gör. İlknur PATAN

	Grafik Tasarım II
Öğr. Gör. Zuhal KOCA

	Popüler Kültür
Doç. Dr. Murat Seyfi

	Ekonomi
Doç. Dr. Umur AŞKIN

	
	Örgütsel Davranış
Dr. Öğr. Üyesi Fatih SOBACI

	Bütünleşik Pazarlama İletişimi
Dr. Öğr. Fatih ELİBOL
	

	12:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13:00
	İletişim Araştırmaları
Dr. Öğr.  Üyesi Hıdır POLAT

	İmaj ve Marka Yönetimi
Dr. Öğr.  Fatih CEYLAN

	Girişimcilik
Dr. Öğr. Üyesi Fatih CEYLAN

	Gönüllük Çalışmaları
Dr. Öğr.  Üyesi Hıdır POLAT

	Diksiyon ve Etkili Konuşma
Öğr. Gör. İlknur PATAN

	
	Kurumsal Sosyal Sorumluluk
Dr. Öğr.  Üyesi Hıdır POLAT

	
	
	
	Mesleki Sorumluluk ve Etik
Dr. Öğr. Fatih ELİBOL
	

	14:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15:00
	Halkla İlişkilerde Örnek Olaylar
Dr. Öğr.  Üyesi Hıdır POLAT

	
	
	Kamuoyu ve Propaganda
Dr. Öğr. Üyesi Fatih CEYLAN

	
	
	İtibar Yönetimi
Doç. Dr. Murat Seyfi

	
	Bitirme Projesi
Tüm Şubeler
	
	Sağlık İletişimi
Dr. Öğr. Fatih ELİBOL
	

	17:00-17:30
	
	
	
	
	
	
	AİİT II
	
	
	
	
	

	18:30-
19:00
	
	
	
	
	
	Türk Dili II
	İngilizce II
	
	
	
	
	


HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 2021-2022 BAHAR DÖNEMİ DÖNEM SONU SINAV PROGRAMLARI







HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 2021-2022 BAHAR DÖNEMİ DÖNEM SONU SINAV PROGRAMLARI








	
	20.07.2023
	21.07.2023
	22.07.2023
	23.07.2023
	24.07.2023
	25.07.2023
	26.07.2023
	27.07.2023
	28.07.2023
	29.07.2023
	30.07.2023

	09:00
	
	
	Medya ve Kültürel Çalışmalar
Dr. Öğr.  Fatih CEYLAN

	Davranış Bilimleri
Dr. Öğr. Üyesi Fatih CEYLAN

	
	
	Halkla İlişkiler II
Doç. Dr. Murat Seyfi

	İletişim Hukuku
Doç. Dr. Umur AŞKIN

	Kariyer Planlama
Doç. Dr. Umur AŞKIN

	Genel İşletme II
Dr. Öğr. Üyesi Fatih SOBACI

	

	10:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11:00
	
	
	
	Kamuoyu Araştırmaları
Dr. Öğr. Üyesi Fatih CEYLAN

	Siyasal İletişim
Öğr. Gör. İlknur PATAN

	Grafik Tasarım II
Öğr. Gör. Zuhal KOCA

	Popüler Kültür
Doç. Dr. Murat Seyfi

	Ekonomi
Doç. Dr. Umur AŞKIN

	
	Örgütsel Davranış
Dr. Öğr. Üyesi Fatih SOBACI

	Bütünleşik Pazarlama İletişimi
Dr. Öğr. Fatih ELİBOL

	12:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13:00
	İletişim Araştırmaları
Dr. Öğr.  Üyesi Hıdır POLAT

	İmaj ve Marka Yönetimi
Dr. Öğr.  Fatih CEYLAN

	Girişimcilik
Dr. Öğr. Üyesi Fatih CEYLAN

	Gönüllük Çalışmaları
Dr. Öğr.  Üyesi Hıdır POLAT

	Diksiyon ve Etkili Konuşma
Öğr. Gör. İlknur PATAN

	
	Kurumsal Sosyal Sorumluluk
Dr. Öğr.  Üyesi Hıdır POLAT

	
	
	
	Mesleki Sorumluluk ve Etik
Dr. Öğr. Fatih ELİBOL

	14:00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15:00
	Halkla İlişkilerde Örnek Olaylar
Dr. Öğr.  Üyesi Hıdır POLAT

	
	
	Kamuoyu ve Propaganda
Dr. Öğr. Üyesi Fatih CEYLAN

	
	
	İtibar Yönetimi
Doç. Dr. Murat Seyfi

	
	Bitirme Projesi
Tüm Şubeler
	
	Sağlık İletişimi
Dr. Öğr. Fatih ELİBOL

	17:00-17:30
	
	
	
	AİİT II
	
	
	
	
	
	
	

	18:30-
19:00
	
	
	Türk Dili II
	İngilizce II
	
	
	
	
	
	
	



